
                                                                               

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   27.12.2017                                      г. Кирсанов                                       № 1063 
 
 
Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию 
объекта капитального строительства, продление срока его действия, а также 
внесение изменений в разрешение на строительство» 
 
 

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации,Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об 
электронной подписи», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.06.2012 № 634 «О видах электронной подписи, использование которых 
допускается при обращении за получением государственных и муниципальных 
услуг», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении 
формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию», Приказом Министерства регионального развития Российской 
Федерации от 30.08.2007 № 85 «Об утверждении документов по ведению 
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности», 
Законом Тамбовской области от 31.01.2007 № 144-З «О градостроительной 
деятельности в Тамбовской области», Решением Кирсановского районного 
Совета народных депутатов Тамбовской области от 21.12.2017 № 463 «О даче 
согласия на принятие  Кирсановским районом осуществления части 
полномочий сельсоветов Кирсановского района», администрация района 
постановляет: 

       1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта 
капитального строительства, продление срока его действия, а также внесение 



изменений в разрешение на строительство» (далее - административный 
регламент), согласно приложению. 

         2. Разместить настоящее постановление администрации района: 
- на сайте администрации Кирсановского района и Интернет сайте 
http://www.top68.ru. 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации района С.В.Климанова. 
 
 
Глава района                                                                                               А.И. Редин 

http://www.top68.ru/

